Orșova, din ședința comitetului parohial, ținută la 22 Maiu 1924.

ss. ing. Ștefan Bornuz,
președinte.

ss. Costandin Dure,
preot, notar ad hoc.

Licitațiune minuendă.

În baza rezoluției Ven. Consistor ort. rom. din Arad, No. 2204/1924, prin această se escrie licitațiune minuendă, care se va ține în *Galșa*, *Duminică* la 7/20 Iulie 1924 orele 2 după amiaz, pentru darea în întreprindere a renovărilor necesare la biserica ort. rom. din *Galșa*.

Prețul de exclamare e 209.597 Lei.

Reflectanții, — cari numai diplomați pot să fie, — î-și vor nainta ofertele în scris, adnexând în numerar sau în hârtii de valoare vadiu de 5% dela prețul de exclamare.

Comitetul parohial î-și rezervă dreptul de a da

lucrările de renovare aceluia întreprinzător, în care va avea mai mare încredere, fără considerare la rezultatul licitației.

Reflectanții nu pot reclama spese de drum sau diurne pentru participarea la licitație.

Condițiunile speciale, planul și devizul speselor de renovare se pot vedea la oficiul parohial ort. rom. din *Galșa* (jud. Arad), în fiecare zi între orele 7—12, până în preziua terminului fixat pentru licitațiune.

Galșa, la 16/29 Iunie 1924.

Comitetul parohial.

Licitațiune minuendă.

Comitetul parohial ort. român din *Seceani*, plasa *Vinga*, în urma rezoluțiunei Ven. Consistoriu No. 4466/1924, prin această escrie licitațiune minuendă cu oferte închise pentru repararea edificiilor (două) școlare.

Prețul de exclamare este de lei 54330.